

*Rille Holding ApS  
Gaden 9, Ballum  
6261 Bredebro*

*CVR-nr: 31 74 50 63*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(11. regnskabsår)*

*Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020*

\_\_\_\_\_  
*Dirigent*

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Rille Holding ApS

Gaden 9, Ballum

6261 Bredebro

CVR-nr.: 31 74 50 63

Stiftet: 29. august 2008

Kommune: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rene Christensen

**Pengeinstitut**

Skjern Bank A/S

J. Lauritzens Plads 1

6760 Ribe

**Revisor**

Revisionskontoret

Aastrupvej 63

6100 Haderslev

**Ejerforhold**

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne

Rene Christensen, Gaden 9, 6261 Bredebro

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse i andre selskaber. Hovedformålet er kapitalanbringelse i andre selskaber, erhvervelse og drift af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2019 udviser et overskud på kr. 169.958, balance pr. 31. december 2019 er kr. 225.691 og udviser en egenkapital på kr. 168.280 - 99%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning faldet dom i sagen mod tidligere partner, hvor tidligere partner er blevet pålagt at betale Rille Holding kr. 75.000 + renter, hvilket vil påvirke egenkapitalen yderst positiv

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der er igangsat en indrivelsessag, mod skyldner, hvilket forventes afsluttet i 2020.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele .....	158.767	213
Andre eksterne omkostninger.....	6.750-	6-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>152.017</b>	<b>207</b>
Finansielle omkostninger .....	4.050-	11-
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>147.967</b>	<b>196</b>
Skat af årets resultat .....	21.991	4
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>169.958</b>	<b>200</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	158.767	213
Overført resultat .....	11.191	13-
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>169.958</b>	<b>200</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	254.194	295
Udskudt skatteaktiv .....	0	44
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>	<b>254.194</b>	<b>339</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>254.194</b>	<b>339</b>
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger .....	1.498	2
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.498</b>	<b>2</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>255.692</b>	<b>341</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	25.806-	15
Overført resultat .....	69.087	142-
	<b>168.281</b>	<b>2-</b>
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Anden gæld .....	5.500	6
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....</b>	<b>81.911</b>	<b>337</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>87.411</b>	<b>343</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>87.411</b>	<b>343</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>255.692</b>	<b>341</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000		
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris, primo.....	80.000	80		
Kostpris 31. december 2019	80.000	80		
Op- og nedskrivninger primo .....	215.427	202		
Årets resultatandele .....	158.767	213		
Udloddet udbytte .....	200.000-	200-		
Op- og nedskrivninger 31. december 2019	174.194	215		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 .....</b>	<b>254.194</b>	<b>295</b>		
<b>Navn, Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>	
Ballum IT ApS, Bredebro	100%	254.193	158.767	
	Primo	Overførsel	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.427	200.000-	158.767	25.806-
Overført resultat .....	142.104-	200.000	11.191	69.087
	<b>1.677-</b>	<b>0</b>	<b>169.958</b>	<b>168.281</b>

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000
<b>3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	81.911	290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	0	47
	<hr/>	<hr/>
<b>Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....</b>	<b>81.911</b>	<b>337</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Rille-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		